РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря   2012г.                                    №  110                                      х.Ковылкин
	О внесении изменений в некоторые нормативные акты Администрации Ковылкинского сельского поселения

В соответствии  с постановлением Администрации Ковылкинского сельского поселения от 16. 12. 2009 года № 75 «О порядке разработки долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации и порядке разработки ведомственных целевых программ поселения, их формирования и реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в следующие нормативные акты Администрации Ковылкинского сельского поселения:
               Приложение к постановлению Администрации Ковылкинского сельского поселения от 30. 12. 2009 года № 81 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Безопасность дорожного движения на территории  Ковылкинского сельского поселения на 2010 - 2015 годы»  изложить в новой редакции (приложение №1).

               Приложение к постановлению Администрации Ковылкинского сельского поселения от 19.05.2010 года № 36 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Благоустройство и охрана окружающей среды на территории Ковылкинского сельского поселения на 2010-2015 годы»  изложить в новой редакции (приложение №2).

Приложение к постановлению Администрации Ковылкинского сельского поселения от 19.05.2010 года № 35 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие коммунального хозяйства на территории Ковылкинского сельского поселения на 2010-2015 годы»  изложить в новой редакции (приложение №3).

       Приложение к постановлению Администрации Ковылкинского сельского поселения от 30.12.2009 года № 80 «Об утверждении долгосрочной целевой программы ««Сохранение и развитие культуры Ковылкинского сельского поселения на 2010-2015 годы»  изложить в новой редакции (приложение №4) .
     Приложение к постановлению Администрации Ковылкинского сельского поселения от 25.08.2011года № 72 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Ковылкинского сельского поселения  на 2011-2015 годы»  изложить в новой редакции (приложение №5) .
2. Начальнику сектора экономики и финансов  (Дашевской Н.А.) учесть в бюджете на 2013-2015 годы   ассигнования на реализацию указанных долгосрочных целевых  программ, в соответствии с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Ковылкинского

сельского поселения

 Т.В. Лачугина
C:\ПЕРЕНОС\ДОЛГОСРОЧНЫЕ ЦЕЛЕВЫЕ ПРОГРАММЫ\2012год\пост ДЦП 27.12.12\пост 110 от 27.12.12 ДЦП все.doc
PAGE